103 年寒假各類研習營檢討會議記錄

開會時間：103 年 02 月 19日(星期三)中午 12時 00分

開會地點：學務處會議室

主 持 人：陳惠亭組長

聯絡人及電話：林季瑤小姐        TEL：2114

出席人員：陳惠亭組長、蔡麗桐組長(陳清富先生代理)、賴富彬組長、王俊傑總

幹事、楊秋蓮小姐、林季瑤小姐、林雪意小姐、許瑋真小姐、後醫營

吳智惠總召、運醫營陳品涵總召、體驗營粘雅閔、陳冠廷、黃思瑋

缺席人員：醫社營梁栗綺總召

會議議程：

一、主持人致詞

二、報告事項：

（一）103 年寒假各類研習營已圓滿結束，各類研習營一覽表如下：
※寒假營隊

社團名稱 營期時間 招收人數 工作人員 收取費用

運醫營
103/01/21

103/01/25
80 75 5,500

體驗營
103/01/22

103/01/25
60 20 4,500

醫社營
103/01/23

103/01/26
60 53 4,000

後醫營
103/01/25

103/01/27
60 80 3,990

（二）寒假各營隊場地收費標準比照 98 年暑期各類研習營協調會議決議收費。為

建立使用者付費觀念並因應場地成本上漲，103年寒假營隊仍需徵收場地維

護費，但基於照顧學生之立場，特予優待 5折收費。

※103年度收費標準如后：

項目 收費標準

一般教室及特殊

場地

採一時段 4小時收費方式，再打 5折核算。
營本部

營隊期間之始業

式、結業式及用

餐時間

行前訓練時間

1/17前 免收場地維護費

1/17-各營隊

營期前

每一營隊免費三時段場地

及空調使用（演藝廳、大講

堂除外）

1/17-各營隊

營期前

各場地、教室免費提供場地

及燈光，不提供空調

若需使用空調，

以每一時段依定

價打 5折計費

宿舍新館 4人房 不提供新館住宿

三、討論事項：

提案一：
案由：寒假各營隊場地及住宿收費，請討論。
說明：各類營隊借用場地，場地相關借用總表及相關費用詳如附件一，確認無誤

後，於 2 月 27 日(四)前繳納完畢，逾期未繳納依照社團公約規定繳交滯納

金。
決議：金額確認無誤，照案通過。

提案二：
案由：關於本次寒假營隊事宜，各營隊是否有問題需要提出討論。
決議：
1. 於辦理營隊期間針對康樂室地上殘膠後續處理，於 2 月 21 日(五)前完成清理。
2. 後醫系於營隊期間進行白帶魚解剖實驗，實驗結束後未將白帶魚殘骸妥善處

理，導致垃圾場散發臭味，建議將有進行白帶魚實驗之營隊活動需事先向醫學

系寄生蟲學科相關承辦人員詢問後續處理狀況，避免同樣情形再次發生。

四、臨時動議：(無)

五、散會：12 時 50 分